様式第１号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
太宰府市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住所
法人名・屋号名
氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 e-mailアドレス
太宰府市地域課題解決スタートアップ等賃料補助金交付申請書
　太宰府市地域課題解決スタートアップ等賃料補助金の交付を受けたいので、下記のとおり太宰府市地域課題解決スタートアップ等賃料補助金交付規則第９条の規定により申請します。
また、補助金の申請にあたり、次の全ての事項を誓約します。
　［誓約事項］
１　申請内容に虚偽はありません。虚偽が判明した場合は、補助金を返還します。
２　現在太宰府市内に事業所を有しており、２年以上市内で事業を継続する意思がありま
す。また、太宰府市が行う事業実施状況等の調査に協力します。
３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号)第２条第２
号に規定する暴力団(以下「暴力団」という。)、同条第６号に規定する暴力団員(以下
「暴力団員」という。)、暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有するもの又は暴力
団員が役員となっている法人その他の団体のいずれにも該当しません。また、太宰府
市が必要な場合には、警察等の捜査機関に照会されることを承諾します。
記

	賃貸物件住所
	太宰府市：

	貸　借　料
	月額　　　　　　　　　円
＊消費税、敷金、礼金、保証金等除く。

	賃貸借契約期間
	年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	交付申請額（月額）

　　　①
	　　　　　　　　月額　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

＊賃貸料の１／２の額とし、６万円を限度とする。

	交付申請期間

　　　②
	　　　　　年　　月　　～　　年　　月　　　　（　　　か月間）

	申請額合計

①×②
	月額　　　　　円　×　交付申請期間　　　か月間＝　　　　　円